8 Г орват Таіса М иколаївна ст о т ридцят ь чот ири 134

Закарпатська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Ш кріба Василь Васильович двіст і дванадцят ь 212

2 Г еленич В олодим ир Васильович сор о к  вісім 48

3 Г орват Ріта Володимирівна чот ирист а дев'ят ь 409

4 Павлик Зоряна Павлівна двіст і сім надцят ь 217

5 Левченко Наталія Олександрівна ст о ш іст надцят ь 116

6 С имодейко Василь М ихайлович в ісім десят  один 81